DIGESTIVS

Amaretto

Calvados

Baileys Irish Cream
Pflimli / Kirsch
Rum

Williams

Vecchia Romagna

Vieille Prune

Aperol Spritz

Averna

Campari / Cynar
Campari / Cynar / Orange
Campari / Cynar / Soda
Fernet-Branca

Gordon's London Dry Gin
Hugo

Martini / weiss / rot
Raka

Ramazzotti

Richard

Vodka

Whisky Chivas Regal

%)))

¢RESTAURANT ePIZZERIA

2 cl

7.50
8.50
7.00
5.50
450
6.50
8.50
9.00

4 cl
10.90
8.00
7.00
9.00
8.00
8.50
8.00
10.50
7.00
7.50
8.00
7.50
8.00
9.50

Fir feines Essen und Trinken: Hin zu Shahin!



¢RESTAURANT e

MINERALWASSER IN FLASCHEN

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic
Coca-Cola / Original
Coca-Cola / Light / Zero
Rivella / rot / blau

San Pellegrino mit oder ohne Kohlensdure

PIZZERIA

2 dl

4.90
4.90

GETRANKE IM OFFENAUSSCHANK 2 dl

Mineralwasser mit oder ohne Kohlensaure
Coca-Cola / Original / Zero

Eistee

Fanta

Rivella / rot

Schorle

SAFTE

Orangensaft
Tomatensaft

Traubensaft

2.90
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20

4.90
4.90
4.90

3.3dl

4.90
4.90
4.90

3dl

3.90
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20

5 dl

5.90

5 dl

4.90
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20

1 Liter

10.50

Fiir feines Essen und Trinken: Hin zu Shahinl



¢RESTAURANT ePIZZERIA

CAFE / TEE / OVOMALTINE

Café Créme

Espresso / einfach / doppelt
Café Cappuccino

Café Caramel oder Café Schoko
Café Corretto

Café Latte Macchiato

Café Zwetschgen

Irish Coffee

Schale

Diverse Teesorten

Ovomaltine oder Schokolade

BIERE IM OFFENAUSSCHANK 2 dl

Feldschlosschen Herrgottli 3.60
Feldschlésschen Stange

Feldschlosschen Rugeli gross

® Auch als Panaché oder mit Grenadine-Sirup

BIERE IN FLASCHEN

Feldschlosschen Biigel
Das bernsteinfarbene Lager fiir Bierliebhaber

Feldschlésschen alkoholfrei
Wie ein klassisches Lagerbier, jedoch nur mit 0.5 Vol. Alkohol

Schneider Weisse Original
Weissbier nach der Originalrezeptur aus dem Jahre 1872

3dl

4.30

4.20

4.20/ 6.50

3.3dl

4.90

5.40
6.20
6.90
5.90
6.50
9.80
4.90
4.00
450

5 dl

6.20

6.70

7.20

Fiir feines Essen und Trinken: Hin zu Shahinl



